Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

27.12.2021

       п. Изыхские Копи

      № 67
О проделанной работе
ТОС «Сибирь» за 2021 год

Заслушав и обсудив доклад о проделанной работе председателя ТОС «Сибирь» Осиповой Инны Юрьевны, Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Доклад о проделанной работе председателя ТОС «Сибирь» Осиповой Инны Юрьевны, принять к сведению.

2. Признать работу председателя ТОС «Сибирь» Осиповой Инны Юрьевны удовлетворительной.

Глава Изыхского сельсовета                                                                  И.А. Щепилова

	Приложение к решению Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2021 №  67 «О проделанной работе

ТОС «Сибирь» за 2021 год»

Отчет о работе ТОС «Сибирь» за 2021 год
В июне 2021 году члены ТОС «Сибирь» провели ежегодный традиционный праздник детства во время летних каникул, в теплой дружеской атмосфере был проведен праздник для детей. Проводились игры, шуточные соревнования, конкурсы.
Пятый год подряд проводятся конкурсы, по инициативе ТОС «Изыхское Содружество» и ТОС «Сибирь», «Новогоднее украшение ёлки» и «Лучшее оформление фасада дома». Жители активно принимают участие в конкурсах, оформляя свои домовладения декоративными огнями, украшают окна, создавая праздничное настроение себе и окружающим.
В этом году в конкурсе на лучшую новогоднюю игрушку поучаствовало 17 детей. Игрушки поражали своей оригинальностью замысла, эстетичностью оформления, неповторимостью и яркостью, техникой выполнения. Фантазия участников конкурса не знала границ.   И тигрята, и елочные игрушки, и веселые снеговики, и Дед Мороз, и снежинки. Всем участникам были вручены благодарности и сладкие призы.
На территории ТОС «Сибирь» проводились мероприятия по очистке сухой растительности, покраске игровой площадки, расположенной на улице Степная.
Членами ТОС распространялись памятки и проводились беседы с жителями о соблюдении пожарной безопасности.
Председатель ТОС «Сибирь»

                 И.Ю. Осипова